
UCHWAŁA NR 94/VIII/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie nadania imienia Przedszkolu Nr 4 w Piasecznie, ul. Fabryczna 13, 05-500 Piaseczno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym         
(Dz.U.   z 2024r. poz. 609 ze zm.) oraz § 2 ust.8 Rozporządzenia  Ministra Edukacji Narodowej z dnia  28 lutego 
2019r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz.U. z 2023r.  
poz. 2736) Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Przedszkolu Nr 4 w Piasecznie z siedzibą przy ul. Fabryczna 13, 05-500 Piaseczno 
imię "Fabryka Przygód ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta  i Gminy  Piaseczno. 
§ 3. Uchwała  wchodzi w życie  z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od dnia 20 września 2024r. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr Katarzyna Wypych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDF2DF7C-B81F-4F8B-9867-24B5A4938CFA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
 

 

 

 W świetle § 1 ust. 4 rozporządzenia  Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 

2019r.  w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz.U. 

z 2023r. poz.2736) – przedszkolu nadaje imię organ prowadzący na wspólny wniosek rady 

pedagogicznej i rady rodziców. Przedmiotowy wniosek został złożony do organu 

prowadzącego.  

 W uzasadnieniu wniosku o nadanie nazwy przedszkola podniesiono bogatą tradycję, 

/prawie 50 lat istnienia/ doświadczenie oraz indywidualność wyróżniającą  spośród innych 

placówek.  W placówce realizowane są autorskie innowacje, poprzez realizację których 

wychowankowie są wprowadzani w świat przygód.  

Dla wychowanków przyjęcie przez placówkę nazwy „Fabryka Przygód” przyczyni się 

do tego, że dzieci zaczną utożsamiać się ze swoim przedszkolem.  

Nazwa zawiera tożsamość miejsca czyli nazwę ulicy na której znajduje się przedszkole 

i kojarzy się ze światem dzieciństwa pełnym przygód..  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDF2DF7C-B81F-4F8B-9867-24B5A4938CFA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

